
Metselwerk

Isolatie

Betonnen wand

Kalkzandsteen wand

Dragend knieschot incl. afneembaar paneel tpv kruis

VloerverwarmingsverdelerVVV

WTW box

Omvormer t.b.v. PV-panelen

Lichte scheidingswand

WarmtepompWP

Meterkast

Kruipluik

Opstelplaats wasmachineWM

Radiator

Enkele schakelaar

Dubbele schakelaar

Wisselschakelaar

Standen schakelaar t.b.v. ventilatiesysteem

Dubbele wandcontactdoos geaard (boven elkaar)

Dubbele wandcontactdoos geaard (naast elkaar)

Plafondlichtpunt

Wandlichtpunt

WTW retourventielWTW

Enkele wandcontactdoos met randaarde

RookmelderRM

WTW inblaasventielWTW

WTW retourventiel wandWTW

ThermostaatTH

Loze leidingLL

ThermostaatleidingTHL

BeldrukkerBel

CO2 bedieningspaneelCO2

Aansluitpunt t.b.v. kabelCAI

Buitenkraan zonder afvoerput

HemelwaterafvoerHWA

WTW

TH

CO2

LL

LL

RM

bel

WP w

T
H

L

WTW

WTW

WTW

WTW

Perilex

WTW

TH

CO2

LL

LL

RM

bel

WPw

T
H

L

Perilex

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTWWTW

WTW

RM

R
F

WTW

WTW

WTW

WTW

CO2

TH

RM

R
F

CO2

TH

WTW

WTW

WTW

WTW

w

WM

RM

w

RM

WM

2600 +2600 +

2600 +2600 +

1500 +1500 +

NokNok

1500 +1500 +

Kavel 6Kavel 5 Kavel 5 Kavel 6 Kavel 5 Kavel 6

A2

A2

hwa hwa

hwahwa

hwahwa

3200
Kavel 5

6240
Kavel 6
6240 3200

1003100370587058703703100100

370
280

70

830

70

1130

100 3260 260 3260 100

1130

70

830

70

280
370

370 98070 2280 100 2310 260 2310 100 2280 70980 370

370 2480 950 2310 260 2310 950 2480 370

8
0
9
0

6
4
5
0

3
7
0

7
7
2
0

2
1
0

6
1
4
0

1
0
0

3
7
0

1
0
0
0
0

3
7
0

3
7
0

3
8
0
0

1
0
0

3
5
07
0

1
4
8
0

7
0

1
2
3
0
1
0
0

2
8
0
0

3
7
0

3
7
0

2
8
0
0

1
0
0

2
4
6
5

7
0

6
6
5

1
0
0

3
8
0
0

3
7
0

woonkamer
verblijfsruimte

woonkamer
verblijfsruimte

keuken
verblijfsruimte

keuken
verblijfsruimte

hal
verkeersruimte

hal
verkeersruimte

berging
overige ruimte

berging
overige ruimte A2

A2

Kavel 5

6240

Kavel 6

6240

370 5740 260 5740 370

370 2250 100 3390 260 3390 100 2250 370

370 98070 2280 100 2310 260 2310 100 2280 70980 370

370 2830 100 2810 260 2810 100 2830 370

hwa hwa

hwa hwa

3
7
0

4
4
7
0

7
0

2
5
6
0

1
0
0

2
8
0
0

3
7
0

3
7
0

4
4
4
0

1
0
0

5
4
6
0

3
7
0

3
7
0

1
0
0
0
0

3
7
0

1
0
7
4
0

hwa hwa

slaapkamer 1
verblijfsruimte

slaapkamer 1
verblijfsruimte

slaapkamer 3
verblijfsruimte

slaapkamer 3
verblijfsruimte

overloop
verkeersruimte

overloop
verkeersruimte

badkamer
sanitaire ruimte

badkamer
sanitaire ruimte

slaapkamer 2
verblijfsruimte

slaapkamer 2
verblijfsruimte

A2

A2

WTW unit WTW unit

370 5870 5870 370

Kavel 5

6190

Kavel 6

6190

OmvormerOmvormer

1
0
7
4
0

1
7
4
8

7
2
4
4

1
7
4
8

zolder
overige ruimte

zolder
overige ruimte

+0 = Peil

+2920
b.k. afwerkvloer

+5800
b.k. afwerkvloer

+9260
o.k. dakplaat

opmerkingen/
gecontroleerd:

project:

opdrachtgever:

onderdeel:

ontwerp:

getekend: tek. nr.: werk nr:

schaal:

datum:

plotdatum:

Bouwbedrijf Roosdom Tijhuis bv
Jutestraat 8
Postbus 237 7460 AE  RIJSSEN
TELEFOON 0548 51 80 24
E-MAIL info@roosdomtijhuis.nl
WEBSITE www.roosdomtijhuis.nl

tekening: Formaat: A1 841x594 mm

Wijz.: Get.: d.d.: Omschrijving wijzigingen:

Bouwconcept:

A
u

to
d

e
s
k
  
R

e
vi

t 
2
0

2
2

25-1-2024 08:33:41

E:\Werken\6191_12 tweekappers te Borne\6191B\00_REVIT\6191B 8 tweekappers kavel 3-4, 5-6, 14-15, 16-17 Borne.rvt

Bouwbedrijf Roosdom Tijhuis B. V.

Ir. RHJ Velthuis

Verkooptekening kavel 5-6

2/12 woningen type "Broeder"
Twee-onder-een-kapwoning
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In het plan "De Maten" te Borne

Renvooi

Voorgevel Linker zijgevel Achtergevel Rechter zijgevel

Begane grond
Verdieping

Zolder

Doorsnede A2-A2
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